別記
第１号様式（第６条関係）
年　月　日

高知県知事　様

　　　　　　　申請者　　所在地
　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　代表者名
			　生年月日
※市町村シェアオフィス環境整備の場合は市町村長名のみ記載

高知県シェアオフィス利用推進事業費補助金交付申請書

　高知県シェアオフィス利用推進事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助対象事業　※該当事業に○をしてください

２段階立地型	　　中山間定着型　　　　　市町村シェアオフィス環境整備

２　補助金交付申請額

	金		円

３　補助対象期間

[bookmark: _GoBack]	補助事業開始日　令和　年　月　日
	補助事業終了日　令和　年　月　日

４　事業計画書（２段階立地型は別紙１、中山間定着型は別紙２、市町村シェアオフィス環境整備は別紙３）

５　添付書類（各事業計画書に記載のある必要書類）